

### نیمچه گزارش

#### واکنش دیر هنگام اروپا به اسلام سنتیزی سوئد

اتحادیه اروپا در واکنشی دیرهنگام دیروز به دنبال واکنش و محکومیت گسترده به قرآن سوزی در سوئد که با مجور و حمایت دولت این کشور در روز عبد قربان صورت گرفت، بیانیه‌ای صادر کرد و در آن ضمن محکوم کردن این اقدام، آن را «زشت و تحریک کننده» دانست.

پیشتر نیز ولادیمیر پوتین در واکنش به جنایت سوزاندن قرآن کریم در سوئد گفت: اسقف اعظم مسکو و تمام روسیه همیشه به ما می‌گوید که مسلمانان برداران ما هستند. همین طور هم است و ایسن اتحاد مردم ما را تقویت می‌کند. مردم چند ملیتی، با گرایش‌های مذهبی مختلف، اما متحد. اینجا زیارتگاه مسلمانان است، زیارتگاه بقیه است. وزارت خارجه اردن هم سفیر سوئد را در اعتراض به هتاکی به قرآن کریم در این کشور اروپایی احضار کرد.

شیخ قیس الخزعلی دبیرکل جنبش عصاب اهل الحق هم گفت آنچه در سوئد رخ داد، تعدی به کتاب خدا و پیام آشکار از دشمنی و خصومت غرب با اسلام است.محمد عبدالسلام سخنگوی جنبش انصارالله یمن هم گفت تکرار سوزاندن قرآن کریم در سوئد با پوشش رسمی حکومت این کشور، به شدت مردود و محکوم است.

همچنین دبیرکل سازمان ملل متحد ضمن اعلام دریافت پیام آیت‌الله «سیدعلی سیستانی» درباره هتک حرمت قرآن کریم، از توجه و تلاش‌های ایشان قدردانی کرد.«آنتونیو گوتروش»، دبیرکل سازمان ملل متحد تاکید کرد که پیام «سید علی السیستانی»، مرجع شیعیان عراق در خصوص هتک حرمت قرآن کریم در سوئد را دریافت کرده

و پاسخ‌نامه‌ای در این خصوص برای ایشان خواهد فرستاد.دبیرکل سازمان ملل متحد نیز به نوبه این اقدام شنیع را محکوم و تاکید کرده که رویداد و همچنین واکنش‌های عراق و جهان اسلام به آن را دنبال کرده است.سفارت واتیکان در عراق هتک حرمت قرآن کریم در سوئد را محکوم و تاکید کرد که این اقدام با ارزش‌های دین مسیحیت تضاد دارد.حزب «الحق» یمن هتک حرمت به قرآن کریم در سوئد را محکوم کرد و دولت این کشور را مسئول آن دانست.

### نیمچه گزارش

#### نگرانی تل آویو از توانمندی هوایی حزب‌الله لبنان

یک روزنامه صهیونیستی با انتشار گزارشی نوشت که تل آویو نگران افزایش توانمندی پدافندی حزب‌الله و ترسیم معادله جدیدی در نبرد هوایی با مقاومت لبنان است.

منابع آگاه نظامی رژیم صهیونیستی اذعان کردند که طی پنج سال اخیر، شاهد تغییر چشمگیری در توانمندی‌های نظامی هوایی حزب الله لبنان با حمایت ایران بوده‌اند. امری که شکاف‌های موجود در مقابل برتری هوایی این رژیم را کاهش می‌دهد.روزنامه صهیونیستی «معارو» با اشاره به اینکه، سامانه‌های پدافندی حزب‌الله عمدتا مبتنی بر سامانه‌های مدرن ایرانی ایجاد شده، نوشت: «رزبایی‌های نظامی اسرائیل نشان می‌دهد که این جنبش در تلاش برای تأثیرگذاری بر قابلیت‌های هوایی اسرائیل، توانمندی‌های هوایی خود را به ویژه از طریق هواپیماهای بدون سرنشین دو برابر کرده است.»تصمیم حزب الله برای فعال کردن سامانه پدافند هوایی SA۸ و SA۲۲ یک تغییر راهبردی اساسی از سوی حزب الله تلقی می‌شود، زیرا این جنبش به دنبال محدود کردن کار نیروی هوایی اسرائیل حتی در زمان آرامش است. در چالش دیگری برای صهیونیست‌ها، گردان‌های قسام با برگزاری نمایشگاهی، برخی از تسلیحات نظامی خود و سلاح‌های به غنیمت گرفته شده از رژیم صهیونیستی را به نمایش گذاشت.گردان‌های شهید عزالدین قسام شاخه نظامی جنبش مقاومت اسلامی حماس نمایشگاهی را در اردوگاه النصیرات در مرکز نوار غزه به منظور نمایش سلاح‌ها و تجهیزات نظامی خود برگزار کرد.قصد از این نمایشگاه که به مناسبت عید قربان برگزار شد، به ارائه سلاح‌ها و تجهیزات نظامی مختلف خود از جمله راکت‌های ساخت داخل، موشک‌های ضدهوایی و ضد زره، خمپاره‌انداز، پهپاد و سلاح‌های دیگر پرداخت. در این میان تحت فشارهای جهانی، کشورهای انگلیس، استرالیا و کانادا با انتشار بیانیه‌ای به تصمیم کابینه رژیم صهیونیستی برای شپهک سازی در کرانه باختری واکنش نشان دادند.در این بیانیه آمده است: «گسترش پیوسته شهک‌ها، مانعی در روند صلح بوده و مانع برقراری راه‌حل دو دولتی بر اساس مذاکره به‌شمار می‌رود. از اسرائیل می‌خواهیم این سیاست را متوقف کند.» از سوی دیگر منابع رژیم صهیونیستی خبر دادند که بیش از ۱۰۰ خلبان اسرائیلی به دلیل کودتای قضایی بنیامین نتانیاهو، تهدید کرد داوطلبی خود را برای خدمت در نیروی هوایی متوقف خواهند کرد.به دنبال ابراز تمایل نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی برای پیش بردن روند تصویب لایحه جنجالی تغییرات قضایی، روسای شرکت‌ها و انجمن‌های پزشکی سرزمین‌های اشغالی نیز به مخالفان این لایحه ملحق شده و با امضای عریضه‌ای، نسبت به پیامدهای آن هشدار دادند.در این عریضه آمده است: ما با نگرانی کاهش روزافزون مزایای سیستم عمومی در اسرائیل و روند نزولی آن را دنبال می‌کنیم.

### گزارش

## «مالی»، سندی بر شکاف در ساختار سیاسی آمریکا

در اقدامی که نشانگر تشدید شکاف‌ها میان ساختار حاکم بر آمریکا در قبال ایران پس از بهبود اقتصاد داخلی ایران و توسعه مناسبات منطقه‌ای و جهانی آن است، سناتور ارشد جمهوری‌خواه اعلام کرد، جو بایدن باید درباره «رابرت مالی» نماینده ویژه در امور ایران و سیاست واشنگتن در قبال تهران پاسخ بدهد. در ادامه واکنش‌ها به خبر «مرخصی رفتن» و تعلیق مجوز امنیتی نماینده ویژه آمریکا در امور ایران، یک سناتور ارشد پاسخگویی بایدن و وزیر خارجه او در این باره را خواستار شد.در شرایطی که برخی قانونگذاران آمریکایی اعلام کردند که وزارت خارجه این کشور در رابطه با تعلیق مجوز امنیتی رابرت مالی نماینده ویژه دولت جو بایدن در امور ایران، کنگره را گمراه کرده است، سناتور «بیل گرتی» با انتشار رشته توییت انتقادی، رئیس‌جمهور و وزیر خارجه آمریکا را مخاطب قرار داده است.این قانونگذار ارشد جمهوری‌خواه در یک رشته توییت (رشتو) نوشت: «رئیس‌جمهور جو بایدن و وزیر خارجه آنتونی بلینکن، سولاتی جدی باید جواب بدهند وقتی ما متوجه شدیم راب مالی نماینده ویژه ایالات متحده در امور ایران صلاحیت امنیت خود را از دست داد و به مرخصی اجباری فرستاده شد؛ کسی که تلاش غیر هوشمندانه بایدن برای خشودن با تهران و بازگشت به توافق هسته‌ای شکست خورده را رهبری کرد.»نماینده ایالت تنسی در مجلس سنای آمریکا نوشت: «تحقیقاتی که منجر به تعلیق صلاحیت امنیتی مالی منجر گردید، از چه زمانی آغاز شد؟ آیا رئیس‌جمهور جو بایدن و وزیر خارجه آنتونی بلینکن از آن اطلاع داشتند؟ آنها چرا به مالی اجازه دادند به نقش دیپلماتیک خودش ادامه دهد در حالی که او تحت تحقیقات قرار داشت؟»سناتور جمهوری‌خواه ایالت تنسی، انتقادات شدیدی قبلی خود از مواضع دولت دموکرات جو بایدن در قبال ایران را تکرار کرد.

سناتور آمریکایی مدعی شد، «تهران اکنون ۱.۵ میلیون بشکه در روز نفت می

## سیاست‌روز



فروشد (که بخش اعظم آن به چین است) اگر چه از منظر فنی (ایران) تحت تحریم‌های سختگیرانه ایالات متحده است. این افزایش بسیار زیادی نیست به کمتر از ۴۰۰ هزار بشکه نفت در روز است که در زمانی ریاست جمهوری ترامپ آنها قادر بودند صادر کنند».

در این میان یک روزنامه آمریکایی گزارش کرده است که حتی قبل از انتشار اخباری درباره تعلیق «راب مالی»، مدتی است که وی در سیاست آمریکا در قبال ایران به حاشیه رانده شده‌است.در بحبوحه برخی گمانه‌زنی‌ها در خصوص تعلیق استعلام امنیتی «راب مالی» نماینده ویژه آمریکا در امور ایران، روزنامه آمریکایی «نیویورک‌تایمز» گزارش کرد که حتی قبل از انتشار اخباری در خصوص تعلیق مالی، وی ظاهراً در ماههای اخیر، نقش کمرنگ‌تری در سیاست ایالات متحده

### هشدار نخست وزیر آلبانی به گروهک تروریستی منافقین

نخست وزیر آلبانی در اولین اظهارات پس از پورش پلیس این کشور به مقرر منافقین گفت: اگر آنها می‌خواهند از خاک ما برای جنگ با ایران استفاده کنند باید خاک آلبانی را ترک کنند.

«ادی راما» نخست وزیر آلبانی در مصاحبه با یک روزنامه آلمانی تاکید کرد که گروهک مجاهدین خلق نمی‌توانند از آلبانی برای جنگ علیه حکومت ایران استفاده کنند. نخست وزیر آلبانی در اولین اظهارات بعد از پورش پلیس این کشور به کمپ اشرف ۳ که مقر منافقین در این کشور است گفت: مجاهدین چند سال است که در کشور ما هستند. از حضورشون استقبال می‌کنیم اما به شرطی که آنها از آلبانی به عنوان کشور برای عملیاتهای خود استفاده نکنند. اما مهمانان مسا بارها این توافق را نقض کرده‌اند. وی در پاسخ به سوالی درباره اقدامات سایبری منافقین علیه حکومت ایران نیز گفت: آلبانی هیچ قصدی برای در جنگ بودن با ایران ندارد و دوست ندارد که هیچ کسی از مهمانوزای ما سوء استفاده کند.

گروهک منافقین در سال‌های اخیر با کمک یکی از دولت‌های حامی خود، پیشرفته‌ترین سسروها را در ایگان سایبری به کار گرفته است. گفته می‌شود در یکان سرورها اطلاعات زیادی از جمله اطلاعات مربوط به مرتبطین و نفوذی‌های منافقین در داخل ایران وجود دارد.پلیس آلبانی در پورش به مقرر منافقین تمام

### ریاکاری انگلیسی برای توجیه اخراج پناه‌جویان

که به‌تازگی به تحریریه نشریه دیلی‌میل ملحق شده است، در یادداشتی نوشت که این کشور باید ماجرای «وآندا» را با یک تغییر کوچک در قانون، حل کند. در این میان نشریه انگلیسی گاردین گزارش داد ممکن است بیش از ۲۴ هزار متقاضی پناهندگی در انگلیس به رواندا فرستاده شوند.در گزارش نشریه انگلیسی گاردین آمده است: بیش از ۲۴ هزار پناهجو از حدود یک سوم کشورهای جهان ممکن است در آینده توسط وزارت کشور انگلیس به رواندا منتقل شوند، حتی اگر این طرح در دادگاه تجدید نظر غیرقانونی اعلام شود.

داده‌های وزارت کشور انگلیس که بر اساس «درخواست آزادی اطلاعات» به دست آمده، نشان می‌دهد بین ژانویه ۲۰۲۳ تا مارس ۲۰۲۳، برای ۲۴ هزار و ۸۳ پناهجو نامه‌هایی صادر شد که در آن به این افراد هشدار داده شد نامشان در فهرست حذف اجباری قرار گرفته است. پس از اینکه وزارت کشور انگلیس ادعای پناهندگی را غیرقابل قبول اعلام کرد، یک اخطر نامه برای افراد صادر می‌شود. این بدان معناست که این پرونده در انگلیس قابل بررسی نیست، زیرا پناهجو قبل از رسیدن به انگلیس از یک کشور امن عبور کرده است.این بدان معناست که این شخص باید به یک کشور ثالث امن فرستاده شود تا ادعای او در آنجا تعیین تکلیف شود.

دولت محافظه‌کار «ریشی سوناک» که امید چندانی به پیروزی در انتخابات عمومی سال آتی ندارد، قصد دارد تا طرح اخراج اجباری پناهجویان را که با مخالفت دادگاه این کشور و اعتراض‌های گسترده بین‌المللی روبرو شده است، در سایه تحقق آرمان‌های برگزیت و جلب آرای انتخاباتی، به همه‌پرسی بگذارد.

نزدیکان دولت سوناک می‌گویند که رای اخیر دادگاه استیضاف انگلیس، فشارها برای خروج این کشور از کنوانسیون اروپایی حقوق بشر (ECHR) را افزایش داده و طرح برگزای همه‌پرسی در ایسن زمینه را به‌عنوان وعده حزب محافظه‌کار در انتخابات آتی، سرزبان‌ها انداخته است.یکی از مشاوران پیشین دولت انگلیس در گفت‌وگو با نشریه «ای» این طرح را «برگزیت ۲ نامید و گفت که حزب محافظه‌کار قصد دارد تا یک کارزار تبلیغاتی گسترده درباره توقف قایق‌های کوچک مهاجرتی به‌راه بیندازد. یکی از وزرای پیشین دولت انگلیس هم وعده برگزای همه‌پرسی درباره خروج از کنوانسیون اروپایی حقوق بشر را بهترین گزینه نامید. جاناتان گولیس عنوان کرد که نخست وزیر انگلیس باید در مانیفست انتخاباتی سال آینده به خروج از کنوانسیون اروپایی حقوق بشر متعهد شود و تلاش کند که روح همه‌پرسی برگزیت را در مردم احیا کند. از سویی بوریس جانسون نخست وزیر اسبق انگلیس

### اعتراض‌ها به نژادپرستی دولت و پلیس مکرون ادامه دارد

## فرانسه همچنان در آتش و خون

کرد که در شهر مارسلی یک انبار مهمات غارت شد و چندین سلاح به سرقت رفت که البته مهمات نداشته است.گزارش‌ها حاکی از آن است که معرضان در چندین شهر به سرقت از مغازه‌ها، پرتاب آتش به سمت پلیس، سوزاندن زباله و خودروها ادامه دادند.وزارت کشور فرانسه در تازه‌ترین آمار از بازداشت‌های ناآرامی‌های شمار بازداشت‌شدگان را یک هزار و ۳۱۱ نفر اعلام کرد. روزنامه گاردین درباره ناآرامی‌های اخیر در فرانسه، به دنبال کشته شدن یک نوجوان ۱۷ ساله به دست پلیس، آن را تکرار نژادپرستی نظام‌مند در این تشکیلات و چندین دهه غفلت از رسیدگی به آن ارزیابی کرد.«فرانسه با بحران جرح فلوید (سیاه پوست کشته شده بدست مامور سفیدپوست پلیس آمریکا)

#### آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
پروژ اندیش کیان درتاریخ ۱۴۰۷/۰۴/۱۴ به شماره ثبت ۶۱۴۷۲۱ به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۳۶۳۱۵ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم اعلام می‌گردد.
موضوع فعالیت: انجام خدمات تجاری، بازرگانی، فنی و مهندسی، تامین کالا، تامین نیروی انسانی متخصص، خدمات نگهداشت و تعمیرات در حوزه های نفت، گاز و پتروشیمی(پایین دستی) و فولاد و تهیه کلیه تاسیسات صنعتی درصورت لزوم ثبت از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، فردوس، خیابان شهید محمد کاظم اعتمادیان، خیابان شهید مجید قبادی، پلاک ۲، طبقه ۲، واحد شمالی
کدپستی ۱۴۸۱۷۳۱۱۵
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی
میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم نرگس احمدی به شماره ملی ۱۸۱۸۵۲۱۶۱۱
دارنده ۹۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم مولود احمدی به شماره ملی ۱۸۱۸۵۹۳۷۰۱
دارنده ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم نرگس احمدی به شماره ملی ۱۸۱۸۵۲۱۶۱۱ به سمت مدیرعامل
به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم مولود احمدی به شماره ملی ۱۸۱۸۵۹۳۷۰۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، بروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

سازمان ثبت اسنادو املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۵۲۱۳۳۶)